



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012

№ 1634-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 16.03.2011 № 579-НПА
«Об утверждении ведомственной
целевой программы «Сохранение
и развитие культуры и искусства
Уссурийского городского округа
на период 2011-2013 годы»

В связи с уточнением в наименовании мероприятий и корректировкой финансирования мероприятий на 2012 год, с целью приведения ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Уссурийского городского округа на период 2011-2013 годы» в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к ведомственной целевой программе «Система мероприятий ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие

культуры и искусства Уссурийского городского округа на период 2011-2013 годы», следующие изменения:

а) пункт 6 изложить в следующей редакции:

Организация общегородских массовых праздников (новогодние праздники, Масленица, День защитника Отечества, День 8 Марта, День работника культуры, День Победы, День защиты детей, День России, День памяти и скорби, День семьи, любви и верности, День Уссурийского городского округа).

б) в пункт 24:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «394,14» заменить цифрами «408,52»;

в столбце «2012» цифры «100» заменить цифрами «114,38».

в) в пункт «Итого по разделу 5»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «2698,88» заменить цифрами «2713,26»;

в столбце «2012» цифры «875» заменить цифрами «889,38».

г) пункт 25 изложить в следующей редакции:

Реставрация и благоустройство памятников истории и культуры местного значения (в том числе работы по сохранению памятника «Каменная черепаха»)	3809,52	330,57	1478,95	2000	местный бюджет	ежегодно постоянно	управление культуры
--	---------	--------	---------	------	----------------	--------------------	---------------------

д) в пункт 26:

в столбце «стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «3000» заменить цифрами «2000»;

в столбце «2012» цифры «3000» заменить цифрами «2000».

е) в пункт «Итого по разделу 6»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «7808,51» заменить цифрами «6287,46»;

в столбце «2012» цифры «5190» заменить цифрами «3668,95».

ж) в пункт 38:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «2000» заменить цифрами «3500»;

в столбце «2012» цифры «2000» заменить цифрами «3500»

з) пункт 39 изложить в следующей редакции

Капитальный ремонт учреждений культуры, в том числе изготовление проектно-сметной документации МБУК «Музей» МБОУДОД «ДШИ УГО», МБУК ЦКС УГО	356,67	350	6,67	0	местный бюджет	2011 - 2012	управление культуры, учреждения культуры и искусства
---	--------	-----	------	---	----------------	-------------	--

и) в пункт «Итого по разделу 8»:

в столбце «Стоимость мероприятий (тыс.руб.)» цифры «39223,82» заменить цифрами «40730,49»;

в столбце «2012» цифры «16260» заменить цифрами «17766,67».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности (Рахман) разместить постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского
округа - глава администрации
Уссурийского городского округа

С.П. Рудица